
\l`_,_
'\

SMLOUVA o DíLo
uzavřená podle § 2586 a násl. občanského Zákoníku 89/2012 Sb. v platném Znění

mezi následujícími smluvními stranami:

O bj ed n atel : Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.

se sídlem: Lipenská 753/120, 779 OO Olomouc-l-lodolany
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě. oddíl Pr
vložka 100
Středisko údržby Jih
Kosteleoká 912/55, 796 56 Prostějov

zastoupený:
ve věcech technickýc

IČ;
DIČ:
bankovní spojení: Komerční banka a.S.,pobočka Prostějov
číslo účtu:
telefon:
emaw

Zhotovitel : Dalsiko, s.r.o.

se sídlem: Vrahovioká 18, 796 O1 Prostějov
zastoupený: jednatelka společnosti
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
ČÍSIO ÚČÍUI

Zástupce ve věcech srnluvních: lng. Klára Bednářová. tel.: 724 101 907. eflmaíl:
ucto@dalsiko.cZ

zástupce ve'věcech technických: Radek Bednář tel.: 725120 324, e-mail:
info@da|Síko.cZ

I. Předmět plnění

1) Touto smlouvou se Zhotovitel zavazuje provést dílo na svůj náklad awna Svě nebezpečí a
objednatel se zavazuje dílo převzít a Zaplatit objednatelı cenu dıla prı dodrzenı podmínek
této smlouvy.

Předmětem plnění 'e: Dodávka a montáž Svíslc-'žho dopravního Značení v rámci akce
„Snížení tonáže mostů - Prostě-jovsko, Přerovsko, Konicko“ dle projektove



v

dokumentace vrozsahu položkového rozpočtu č. CN 280/20, který tvoří nedílnou
součást této smlouvy.

2) Zhotovitel je povinen v rámci předmětu Smlouvy prověst veškerě stavební a montážní práce
včetně dodávek nezbytněho stavebního materiálu a dále provedení veškerých činností
nezbytných pro řádne a včasné dokončení stavby tak, aby v plném rozsahu plnila svůj účel
a odpovídala veěkerýrn normám a technickým předpisum vztahujícím se na toto stavební
dílo a vztahujícím se na stavební díla tohoto charakteru.

3) Zhotovitel je povinen splnit technické a jıně normy platně v ČR a EU, týkající se daného
projektu.

4) Zhotovitel prohlašuje, že se Seznámil se Staveništěm, prostudoval projektovou dokumentaci
a má všechny další potřebné údaje, související s předmětem plnění. Veškeré důsledky
vzniklé nesplněnim této povinnosti jdou k tíži zhotovitele.

ıı. čas a misıø pınèní, předání dila
1) Smluvní strany se dohodly na následujících termínech realizace díla.

Termín zahájení: 13. 7 2020

Termín dokončení dila: 31. 8 2020

Termín předání díla: 31. 8. 2020

2) Místem realizace díla dle této smlouvy je ORP Prostějov, Přerov a Konice

Ill. Cena plnění

1) Cena díla je zpracována dle kalkulace zhotovitele, jako nejvýše přípustná (maximální cena)
a činí:

199 92(l.ll0 Kč bez DPH
-ll 983,20 Kč DPH 21 %
241 903,20 Kč včetně DPH

2) K ceně bude přípočtena DPI-l dle předpisu platných v době realizace díla.

3) Veškeré vícepráce, Změny, doplňky nebo rozšíření rozsahu díla proti Schválené projektové
dokumentaci včetně jejich ocenění musí být před jejich realizací Odsouhlaseny formou
písemného dodatku k této smlouvě.

4) Pro stanovení ceny změn díla jsou závazné jednotkové ceny uvedené vnabídkovém
rozpočtu zhotovitele. Pokud se bude jednat O práce či dodávky, které položkový rozpočet
neobsahuje, budou oceněny dle sborníku či katalogů vydaných společností ÚRS PRAHA,
a.s., platných v době uzavření této smlouvy (dále jen „katalogové cena") a upraveny
koeficientem vypočítaným porovnáním nabídkové ceny příslušného dílu stavebních prací s
cenou katalogovou tohoto dílu. Pokud tento zpusob ocenění nebude možný, budou
jednotkové katalogové ceny upraveny koeficientem vypočítaným porovnáním celkové
nabídkové ceny díla s celkovou katalogovou cenou díla.

2



IV. Platební podmínky

1) Objednatel nebude poskytovat zálohy.
2) Úhrada ceny díla bude prováděna na základě daňového dokladu - faktury, kterou bude

dodavatel oprávněn vystavit po provedení díla.
3) Obsahové náležitosti faktury se budou řídit platnými předpisy, tj. budou obsahovat veškeré

náležitosti předepsané pro daňový doklad.
4) Splatnost daňového dokladu bude 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli.

V. Záruční doba a odpovědnost za vady

1)Zhotovítel ručí za úplné kvalitní provedení a funkcí předmětu smlouvy vrozsahu a
parametrech stanovených projektovou dokumentací, ustanoveními platných norem či jiných
obecně závazných předpisu a touto smlouvou po dobu 24 měsícü ode dne předání dila
ínvestorovi.

2) Po dobu běhu záruční lhuty odpovídá Zhotovitel za to, že jím provedené dílo má vlastností
stanovené projektem stavby, technickými normami, právrıírni předpisy, příp. vlastností
obvyklé tam, kde nejsou sjednány vlastnosti lepší /vyšší/.

3) Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění oprávněně reklamovaně vady bez zbytečného
odkladu po obdržení reklamace.

VI. Smluvní pokuty

1)Za pozdní úhradu faktury Zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05%
Z dlužné částky za každý den prodlení.

2) Pokud zhotovitel nenastoupi do pěti dnu od tťfšrminu předání a převzetí díla k odstraňování
vad či nedodělku uvedených v zápise O předání a převzetí díla je povinen zaplatit
objednateli Smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý nedodèlek či vadu, na jejichž odstraňování
nenastoupíl ve Sjednaněm terminu, a za každý den prodlení.

3) V případě prodlení zhotovitele se zahájením prací Spojených s odstraněním reklamovaných
vad díla v Záruční Ihütě ve Sjednaněm terminu má objednatel právo účtovat zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

\



VII. Vlastnickě právo k předmětu díla a nebezpečí škody na díle

1)Vlastníkem předmětu dila je objednatel. není-li vlastníkem díla třetí osoba odlišná od
objednatele a zhotovitele (investor, generální dodavatel apod.).

2) Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení díla od předání staveniště zhotoviteli až do
předání díla objednateli na základě zápisu O předání a převzetí díla, v němž nebudou
uvedeny žádné vady dila. Bude-li dílo předáno objednateli na základě zápisu o předání a
převzetí díla s vadami, přechází nebezpečí škody nebo zničení díla na objednatele
odstraněním všech vad uvedených v zápisu O předání a převzetí díla.

IX. Ostatní a Závěrečná ujednání

1) Vztahy neřešeně v této smlouvě se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
2) Tato smlouva muže být nrıěněna pouze pisemnými postupně očíslovanými dodatky.
3) Tato smlouva podléhá českému právnímu řadu. Případně spory spojené s plněním smlouvy

budou řešeny v první řadě vzájemnou dohodou. Pokud k dohodě nedojde, bude Spor řešen
místně příslušným soudem.

4) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, Z nichž každá ze stran
obdrží po jednom podepsaných vyhotovenicíı.

V Prostějově dne V Prostějově dne

Za objednatele: 115. U7. 2020 Za zhotovitele: 11,, D7. 2020

lng.
Ved jednatelka společností Dalsiko, s.r.o.

4

/„vrnv/


